
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 5/10 調査研究費
日本会議年会費 (令和4年4月～令和5年3月
分)・手数料

12,110 407,890

2 7/6 事務費 複合機リース料(令和4年4月～6月分) 28,875 379,015

3 7/6 事務費
事務所固定電話・携帯電話利用料 
(令和4年3月～5月請求分)

38,695 340,320

4 7/6 事務費
コピーカウンター料 及びコピー用紙代
(令和4年3月～5月分)

11,590 328,730

5 7/6 人件費 給与 (令和4年4月～6月分) 231,300 97,430

7/15 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 517,430

10/17 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 937,430

6 10/18 事務費 複合機リース料(令和4年7月～10月分) 38,500 898,930

7 10/18 事務費
事務所固定電話・携帯電話利用料 
(令和4年6月～9月請求分)

35,848 863,082

8 10/18 事務費 コピーカウンター料 (令和4年6月～8月分) 35,175 827,907

9 10/18 人件費 給与 (令和4年7月～9月分) 231,300 596,607

10 12/28 事務費
コピーカウンター料 及びコピー用紙代
(令和4年9月～11月分)

38,317 558,290

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 978,290

11 1/18 人件費 給与 (令和4年10月～12月分) 231,300 746,990

12 1/18 事務所費
事務所電気使用料 
(令和4年3月～10月分)

109,226 637,764

13 3/14 広報広聴費 封入作業代(県政レポート発送用) 159,352 478,412

14 3/14 事務所費
事務所電気使用料 
(令和4年11月～令和5年2月分)

61,848 416,564

15 3/30 人件費

健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子育て
拠出金(事業主負担分) 
(令和4年1月～12月分)

131,843 284,721
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16 3/31 資料購入費

日本経済新聞購読料 
(令和4年4月～令和5年3月分)
朝日新聞購読料
（令和4年4月・令和5年3月分）

55,000 229,721

17 3/31 事務費
複合機リース料
(令和4年11月～令和5年3月分)

48,125 181,596

18 3/31 事務費
コピーカウンター料及びコピー用紙代
(令和4年12月～令和5年2月分)

59,562 122,034

19 3/31 事務費
事務所固定電話・携帯電話利用料 
(令和4年10月～令和5年2月請求分)

45,363 76,671

20 3/31 人件費 給与(令和5年1月～3月分) 231,300 △ 154,629

合　　　　計 1,680,000 1,834,629 △ 154,629
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